

Årsredovisning för
Safety Innovations Sweden AB

559113-0827

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Paulsson
Styrelseledamot

2025-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Safety Innovations Sweden AB, 559113-0827, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlshamn registrerades år 2017. Företaget ska bedriva utveckling, design och försäljning av bärutrustning för handbrandsläckare till såväl professionella (räddningstjänst, väktare, militär, polis), privata (privata hushåll, fritidsbåtar, husvagnar), som offentliga användare (kommunala verksamheter, hotell, rederier). Företaget ska ägna sig åt fastighetsrelaterade stödtjänster, fastighetsskötsel och renoveringar samt äga bostadsfastigheter för uthyrning. Företaget ska också bedriva utbildning inom området brand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har varit fortsatt hög efterfrågan på företagets tjänster under vår, sommar och höst varför omsättningen ökat sen förra året. Allt tyder på att det kommer att fortsätta vara så framöver.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 218 799 | 67 515 | 100 926 | 76 782 |
| Resultat efter finansiella poster | 32 175 | 15 633 | -37 007 | 57 644 |
| Soliditet % | 78,3 | 87,9 | 79,5 | 79,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 10 786 | 15 633 |
| Balanseras i ny räkning | | 15 633 | -15 633 |
| Årets resultat | | | 26 241 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 26 419 | 26 241 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 26 419 |
| Årets resultat | 26 241 |
| Summa | 52 660 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 52 660 |
| Summa | 52 660 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 218 799 | 67 515 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 218 799 | 67 515 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -3 328 | -1 959 |
| Övriga externa kostnader | | -78 142 | -30 083 |
| Personalkostnader | 2 | -105 211 | -19 633 |
| Summa rörelsekostnader | | -186 681 | -51 675 |
| Rörelseresultat | | 32 118 | 15 840 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 147 | 37 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -90 | -244 |
| Summa finansiella poster | | 57 | -207 |
| Resultat efter finansiella poster | | 32 175 | 15 633 |
| Resultat före skatt | | 32 175 | 15 633 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 934 | 0 |
| Årets resultat | | 26 241 | 15 633 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 25 600 |
| Övriga fordringar | | 2 569 | 9 529 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 26 414 | 2 600 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 28 983 | 37 729 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 102 168 | 49 198 |
| Summa kassa och bank | | 102 168 | 49 198 |
| Summa omsättningstillgångar | | 131 151 | 86 927 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 131 151 | 86 927 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 26 419 | 10 786 |
| Årets resultat | | 26 241 | 15 633 |
| Summa fritt eget kapital | | 52 660 | 26 419 |
| Summa eget kapital | | 102 660 | 76 419 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 282 | 0 |
| Övriga skulder | | 22 209 | 5 508 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 28 491 | 10 508 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 131 151 | 86 927 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Karlshamn

Viktor Paulsson

Viktor Paulsson
Styrelseledamot

2025-10-02

Datum